1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2019                                               № 321                                        г. Цимлянск

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Цимлянского района

«Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от

01.03.2018 № 101 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Цимлянского

района «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020 год, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Е.Н. Ночевкину.

Распоряжение вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района

 2

Приложение

 к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 27.12.2019 № 321

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Цимлянского района «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020 год

№

п/п
Номер и наименование

Ответственный

 исполнитель,

соисполнитель,

участник

  (должность/

ФИО)

Ожидаемый

результат

(краткое описание)

Плано

вый

срок

.реали

зации

Объем расходов, (тыс. руб.)

всего

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюд

жетные

источн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Подпрограмма 1

«Создание условий для

обеспечения доступным и

комфортным жильем

сельского населения и

развитие рынка труда

(кадрового потенциала) на

сельских территориях»

Администрация

Цимлянского

района

(отдел сельского

хозяйства)
Х Х 400,0 - - 400,0 -

2. Основное мероприятие

1.1 «Обеспечение жильем

граждан, проживающих в

сельской местности»

Администрация

Цимлянского

района

(отдел сельского

хозяйства)

Содействие стабилизации

демографической ситуации в

сельской местности.

Сокращение потребности

организаций агропромышлен

ного комплекса и социальной

сферы села в

квалифицированных

С

01.01.

2020

по

31.12.

2020

400,0 - - 400,0 -

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

специалистах за счет

улучшения жилищных

условий граждан

3. Контрольное событие

муниципальной

программы 1.1

Первый

заместитель

главы

Администрации

Улучшение демографической

ситуации, приток трудовых

ресурсов.

Х Х Х Х Х

Итого по

муниципальной программе

Администрация

Цимлянского

района

Х Х 400,0 - 400,0 - -